
公共工事の名称、場所及び期間
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

平成20年度独立行政法人国立環境研究所循環・廃棄物
研究棟実験室実験用架台設置工事
(国立環境研究所内、H21.1.15～H21.3.26)

H21.12.1
パルつくば（株）
茨城県つくば市竹園2-18-4

一般競争入札 4,417,350 4,357,500 98.6%

平成20年度地球環境モニタリングステーション-落石岬-
太陽光パネル設置工事
(国立環境研究所内、H20.12.24～H21.3.27)

H21.1.16
（株）ドウデン
北海道札幌市東区北７条東
18-105-14

一般競争入札 15,926,400 10,605,000 66.6%

平成20年度独立行政法人国立環境研究所地球環境モニ
タリングステーション-落石岬-太陽光パネル設置工事
(国立環境研究所内、H20.12.24～H21.3.27)

H21.1.29
三光電工（株）
茨城県下妻市小野子町2-72

一般競争入札 3,220,350 2,572,500 79.9%

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(公共工事)

(平成２１年１月分）　　　


